
PRODUKT - INFORMATION

Kraft Philadelphia Laktosefrei 150g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 390939

Informationsbereitsteller: Mondelez Europe Services GmbH

Kontaktadresse: Mondelez Österreich GmbH Schönbrunner Strasse 297-307 A-1120 Wien

Hersteller: Mondelez Austria Coffee/Food/AFH

Marke: PHILADELPHIA

Regulierter Produktname:
Laktosefreier** Frischkäse der Doppelrahmstufe, wärmebehandelt.
**Laktose 0,01%

Ursprung: DEUTSCHLAND

Herkunft Primärzutat: Milch aus Deutschland

GPC-Warengruppe: Käse / Käseersatz (leicht verderblich)

Netto-Inhalt: 150 Gramm

Verpackungseinheit: CU Tasse

Anzahl enthaltene Einheiten: 5

Allergene:

Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)1. 

Allergen-Hinweise:

FRISCHKÄSE, VOLLMILCH, RAHM

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 221kcal/915 kJ)1. 
Fett (ungefähr 21.0Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 14.0Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 3.2Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 3.2Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 5.4Gramm)6. 
Salz (ungefähr 0.85Gramm)7. 
Ballaststoffe (ungefähr 0.2Gramm)8. 

Per 1 Portion= (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 66kcal/275 kJ)1. 
Fett (ungefähr 6.2Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 4.1Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 1.0Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 1.0Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 1.6Gramm)6. 
Salz (ungefähr 0.26Gramm)7. 
Ballaststoffe (kleiner als 0.1Gramm)8. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: FRISCHKÄSE (CH: VOLLMILCH, RAHM), Speisesalz, Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl), Laktase.

Sonstige Informationen:

Diäthinweise: Halal

Aufbewahrungshinweise: Nach dem Öffnen innerhalb 1 Woche aufbrauchen.

Generiert: 03.01.2024
Information: 29.07.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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